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Admins redogörelse för 2020 
 
Till styrelsen för McLouisklubben  
 
Inledning 
Aktiviteten på hemsidan har under sist året ökat lite. Dock skrivs det inte så mycket på Forumet eller 
på bloggarna. En förklaring är att det finns så många forum idag som har med camping och husbilsliv 
att göra, så man blir ”mätt” på att hålla på att både läsa och skriva överallt. Däremot så språkas det 
en hel del på FB.  
Klubbens fototävling har engagerat medlemmarna både till att skicka in bilder och sedan att vara med 
på omröstningen. Aktiviteten på hemsidan har under december ökat markant vilket är posititvt.  
 
Vi på admin sidan försöker nu att lägga in och uppdatera Medlemssidan med nyheter och händelser 
som framför allt rör klubben men även intressanta nyheter utifrån. Blänkare läggs sedan på FB. 
 
Det viktiga är kanske ändå att informationen om klubben och våra aktiviteter kommer fram och 
tydliggörs, samt att vi puffar via Facebook för att gå in och läsa på hemsidan när ny information finns 
att tillgå.  
 
Händelser sedan förra rapporten.  
Året började med att vi fick rensa bort medlemmar som inte betalt. Ett drygt jobb då det finns 
uppgifter i flera moduler. 
- Arbetet kring hemsidan har landat, men en del problem har vi löst under året. 
- Varit i kontakt med supporten på Eklunds ett 10-talet gånger under året. Det mesta har löst på ett 
bra sätt. Haft möte med Emil på supporten i sept. angående upplägget i styrelserummet. 
- Peter och Bernt har haft ett antal telefonmöten, ca: 7 - 8 st. under året gällande framför allt 
funktioner på hemsidan. 
- Michael och Bernt stämmer av ibland också via mejl gällande medlemsregistret.    
- Modererat några medlemsinlägg under året genom att ta bort inlägg som inte är relevanta eller som 
kan uppfattas som stötande.  
Vid två tillfällen har det poppat upp reklam för andra grupper på FB på vår sida.   
- Onsdagen den 18 november så satt Peter och Bernt och jobbade med att lägga in bl.a. en ny 
klubbförmån på hemsidan när det började hända konstiga saker. Gick inte att uppdatera det vi 
redigerat precis. När vi navigerade runt på hemsidan så hände det plötsligt att vi var inloggade som 
någon annan styrelseledamot. Även någon medlem hörde av sig och visade bild på att han var 
inloggad som en av oss admin…!!??. Bernt fick iväg ett supportärende innan sidan havererade totalt.  
Eklundhs hade tidigare på kvällen gjort en uppdatering och då hade en liten bugg smugit sig in och 
ställt till det rejält. Sidan var igång igen dagen efter vid 9.30 tiden. 
 
Väldig många som ansöker om inträde till FB sidan men som inte ens har kopplingar till husbilslivet. 
Förmodligen kapade konton i många fall. Dessa avvisas givetvis. 
- Stängt av medlem från FB under året: Nej   
- Uteslutit en medlem. Nej ingen har uteslutits. 
- Antalet FB medlemmar var runt 480 personer vid årsskiftet.  
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Verksamhet  
Hemsidan upplevs fortfarande av en del som ”svår att hitta på” m.m. Admin på FB försöker att styra 
om medlemmarna till våra ”Medlemssidor”. Strukturen är uppbyggd på att man måste vara inloggad 
och då ges tillgång till ”För medlemmar” i menyn. Det kan lite jämföras som att gå in genom 
entrédörrarna på ett köpcentrum och innanför finns fler dörrar att glänta på, men bara för 
medlemmar.  
Vi i gruppen tar gärna emot tips och idéer på förbättringar kring vår hemsida och FB gruppen. 
 
Händer att medlemmar blir frustrerade som har problem att logga in. Orsaken till detta kan bero på 
att när man blev medlem så aktiverade man inte sin användarprofil. Då inaktiveras den efter några 
veckor och går inte att komma åt utan åtgärd från admin. I de flesta fallen så är det handhavande fel, 
dvs. man skriver fel användarnamn eller lösenord.  
Har man bara koll på sin e-postadress så får man ny inloggning via mejlen. Våra mejl kan tyvärr 
hamna i ”skräpposten”. Inte så bra.  
Eklundhs har under andra halvan av året ändrat sin e-postserver till atlas@atlas.cms.se vilken har 
visat sig fungera mycket bättre.  
 
 
Arbetsfördelning under året som gått. 
 
Peter: Håller uppsikt på Forum och FB. Rapporterar till Bernt och vi diskuterar åtgärd.  
Administrerar nya medlemmar efter kontroll mot banken och bilregistret  
Har fullständiga administratörs rättigheter på hemsidan och FB. 
 
Bernt: Administrerar nya medlemmar efter kontroll mot banken och bilregistret. Administrerar forum 
och FB med insläpp av nya medlemmar efter kontroll mot medlemsregistret. Ändrar och uppdaterar 
rent tekniskt sett webben vid behov. Bevakar inlägg på forum och FB. Har fullständiga administratörs 
rättigheter på hemsidan och FB. 
 
Michael: Administrerar insläpp av nya medlemmar efter kontroll mot bilregistret och ansökan.  
Har fullständiga administratörs rättigheter på hemsidan. 
 
Tillsammans: När och om situation uppstår på forum eller FB diskuterar framför allt Peter och Bernt 
detta via telefon och sedan beslutar hur vi ska gå till väga. Även omedelbar insats kan ske om det är 
av väldigt grov eller kränkande art.  
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// Peter Sundvall, Michael Sjösten och Bernt Bankemo 
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